
●障がいのある方や車椅子をご利用の方などサポートが必要な場合は、スタッフにお声がけください。
●ボランティア登録や市民活動に関する相談は総合案内にて行っています。お気軽にご相談ください。
●会場にゴミ箱の設置はありません。各自で持ち帰りをお願いします。（飲食ブースでのゴミは各店設置のゴミ箱にて回収しています。）
●図書館の利用者の迷惑にならないよう、マナーを守ってお楽しみください。
●大ホールでの飲食はできません。会場内に飲食スペースを設けていますので、ご利用ください。
●トイレは 1階に２ヶ所、2階に１ヶ所、屋外に１ヶ所あります。
●おむつ替え場所は、１階図書館横の男子トイレと女子トイレに１台ずつ、おむつ替えベッドがあります。
　また、授乳室も用意していますので、スタッフにお声がけください。
●お帰りの際にはアンケートにご協力をお願いします。 アンケートQRコード
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1 ふくはうち。（五平餅、みたらし団子などの販売）

ma～ru（ベビーカステラ）

たこ志（たこやき）

& wood cafe（ランチBOX、ドリンク）

カフェ＆キッチン iptal（カフェごはん、スイーツ販売）
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マルシェ　飲食ブース　

焚人旅人（自家焙煎珈琲、焼き菓子）

笑月庵（わらび餅）

たけうま工房（くるみだれ五平餅と玄米だんご）

桝文（わらび餅、草餅などの和菓子）

まるも屋Kitchen（蒸し物、お弁当などの販売）

割烹 STYLE 別邸しら浜（寿司、惣菜 (だし巻き玉子 )）
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マルシェ　販売ブース　

m.o_ribbon（ハンドメイドのアクセサリー）

エコニコフリマ（フリーマーケット）

チェリム（天然石アクセサリーの販売）

Color_fufu（パーソナルカラー診断など）

くらげ屋（UVレジンアクセサリー）

YABU屋（雑貨、ワークショップ）

linlin7_parts_accessoryshop（アクセサリー、天然石、WS）

klee03（アフリカン雑貨の販売）

まるもめだか（メダカすくい、めだか販売）

koerin（陶器など手作り品の販売）

ohana.（ホイップデコ雑貨等）

Wild Berry（シフォンケーキ、焼き菓子）

IMPACT S（珈琲、ジンジャードリンク、カヌレ）

パンセ　デス　フルール（植物素材を使ったワークショップ）

craft  KIKI（クラフトかごバック、小物、雑貨）
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キッチンカー

商工会事業者
飲食ブース

みんなで遊ぼう！コーナー
紙ひこうきをとばそう！13:30～14:30

大ホール
FE名古屋シュートゲーム

10:30～11:30/13:00～14:00
シュートが入ったら、

素敵な賞品がもらえるよ！

＊WS=ワークショップ

1

商工会事業者　飲食ブース　

駅前飯店（塩ラーメン、揚げパン）

海部のくちどけ（食パン、サンドイッチの販売）2
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小児がんピアサポーター 和樂～waraku ～（レモネードスタンド）

なかとも☆きだえん（キラキラペットボトルづくり♪）

NPO法人ORR社会貢献センター（オレンジリボンライダー撮影会）

※プログラムは変更となる場合があります。
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オフィシャルチアダンスチーム FEgirls

オープニングパフォーマンス

愛知万博20周年記念事業 愛・地球博20祭
モリゾー・キッコロのステージ

登録団体
ステージ発表

ラジオ体操

「ずっとWe Love あま！体操」

AMA×TALK　SESSIONAMA×TALK　SESSION
～このまちがもっと面白くなる～～このまちがもっと面白くなる～

甚目寺観音ラジオ体操の会
ほっとな桂・いきいきサロン・太陽

あま市健康づくりサポーター活き生き推進隊

ふれあいライブ実行委員会／しゅわ
っぽん／あま×SDGs／ボーイスカウ
トあま第３団／as is 〜こころのいば
しょ〜／ＥＺ／エスタジオ

セレモニー（市長、来賓あいさつ）

クイズラリー抽選会

フィナーレ

美和高校　ブラスバンド部　演奏

美和高校　地域活動部　活動紹介

注）出演順は変更する場合があります。

商工会事業者　展示ブース
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4

あま市商工会青年部（イルミネーションフェスタ inあま2024のPR）

株式会社 浦田建築工房（木工小物のワークショップ）

第８回
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1 にこり park（たのしいゲームとわたがしづくり！）

あま市母子寡婦福祉会（おもちゃつり）

中橋寿会（ハンドメイド部会の小物販売）

あま市有機農業ネットワーク（有機野菜の販売）

高齢者支援パールの会（手づくり小物）

手話グループ美和（手づくり小物、雑貨）

Piccolo（無農薬の小麦粉をつかった無添加、無着色のパン販売）

登録団体　販売ブース

その他
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あま市美和文化会館（文化事業のPR）

美和図書館（図書館たんけん隊）

クイズラリー受付（カード配布、解答受付）

80人限定！みんなで味噌仕込み体験（佐藤醸造（株）コラボ企画）

あま市観光協会（観光協会事業のPR、フォトコンテスト）

愛知県立美和高等学校（射的など子どもが楽しめるゲーム）

登録団体 体験・展示ブース

ふれあいライブ実行委員会（ギター展示、体験やビデオ上映）

あま市健康づくりサポーター活き生き推進隊（歴史ウォーキング他）

あまの神社仏閣へ行こう！プロジェクト（ものしりミニテスト他）

あまちゃんの会（脳トレ）

JAあいち海部　なの花の会（脳トレ）

男声合唱団フロイデ（12/24（火）クリスマスコンサート開催のPR）

as is ～こころのいばしょ～（自信を育む☆カラーセラピー）

あま市赤十字奉仕団（AED、心肺蘇生など）

しゅわっぽん（読み聞かせ、手あそび、指ぷるパネル）

音訳あま（活動展示）

ふれあいマルシェ萱津実行委員会（11/23(土)ふれあいマルシェ萱津のPR）

甚目寺観音ラジオ体操の会（パネル展示）

漆部神社木遣保存会（木遣唄動画の上映）

ボーイスカウトあま第３団（簡単ロープキーホルダー作り）

EZ（握力測定、健康相談、FRAX評価など）

あま市国際交流協会（活動紹介）
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NPO法人あま市防災ネット（実験装置をつかった液状化体験学習）

ロボプロラボ＋（ドローンシュミレーター体験）

整膚和（整膚体験コーナー）

NPO法人ママ・ぷらす（無料小顔マッサージプチ講座）

ハッピートークあま支部会（ハッピートークプチレッスン）

NPO法人あまスポーツクラブ（かんたん、老(オ)イルショックテスト）

全建愛知海部支部（耐震診断方法、住宅相談など）

エスタジオ（ボール的あてやフラフープ体験他）
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ライダー撮影会
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行政関係ブース

第一生命保険株式会社 新清洲営業オフィス（体組成・肌年齢測定）

あま市民病院（ベジチェック測定）

危機管理課（消防団員の募集啓発〈パネル展示、啓発品配布、フォトスポット〉）

都市計画課（耐震改修相談会）

海部医療圏在宅医療・介護連携支援センター（担当課：高齢福祉課）
（在宅医療、介護連携推進事業〈あまさぽ事業〉の啓発）

健康推進課（①からだの歪み測定「ボディコンディショナー」体験（先着順）
②アルコールパッチテスト③健康増進に関する啓発④自殺防止に関する啓発） 

生涯学習課（放課後子ども教室のPR、体験コーナー）

明治安田（ベジチェックと血管年齢測定会）

公益社団法人あま市シルバー人材センター（活動紹介及びお仕事相談）
スポーツ課（あま市ゆかりのトップアスリート紹介〈メダル展示ケース、
選手紹介バナー〉）

愛知万博 20周年記念事業実行委員会 (担当課：企画政策課／AMのみ )
（愛・地球博 20祭 PRワークショップ）
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11:00～13:00　バルーンアート
（あま市レクリエーション指導者クラブ）
13:30～14:30　紙ひこうきをつくろう
　　　　　　　  （わくわくあま）

3

11

クイズラリーポイントGA E FB DC
受付でクイズラリー解答用紙をもらって、会場内に
ある７つのクイズラリーポイントを回って、クイズ
に答えてね。正解者は 14:45～大ホールの抽選会に
参加して、素敵な賞品をゲットしよう。
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●ボランティア登録や市民活動に関する相談は総合案内にて行っています。お気軽にご相談ください。
●会場にゴミ箱の設置はありません。各自で持ち帰りをお願いします。（飲食ブースでのゴミは各店設置のゴミ箱にて回収しています。）
●図書館の利用者の迷惑にならないよう、マナーを守ってお楽しみください。
●大ホールでの飲食はできません。会場内に飲食スペースを設けていますので、ご利用ください。
●トイレは 1階に２ヶ所、2階に１ヶ所、屋外に１ヶ所あります。
●おむつ替え場所は、１階図書館横の男子トイレと女子トイレに１台ずつ、おむつ替えベッドがあります。
　また、授乳室も用意していますので、スタッフにお声がけください。
●お帰りの際にはアンケートにご協力をお願いします。 アンケートQRコード

キッチンカー

2

3

5

4

1 ふくはうち。（五平餅、みたらし団子などの販売）

ma～ru（ベビーカステラ）

たこ志（たこやき）

& wood cafe（ランチBOX、ドリンク）

カフェ＆キッチン iptal（カフェごはん、スイーツ販売）

1

2

3

4

5

6

マルシェ　飲食ブース　

焚人旅人（自家焙煎珈琲、焼き菓子）

笑月庵（わらび餅）

たけうま工房（くるみだれ五平餅と玄米だんご）

桝文（わらび餅、草餅などの和菓子）

まるも屋Kitchen（蒸し物、お弁当などの販売）

割烹 STYLE 別邸しら浜（寿司、惣菜 (だし巻き玉子 )）

7

8

9

12

11

13

10

14

15

16

17

18

20

21

19

マルシェ　販売ブース　

m.o_ribbon（ハンドメイドのアクセサリー）

エコニコフリマ（フリーマーケット）

チェリム（天然石アクセサリーの販売）

Color_fufu（パーソナルカラー診断など）

くらげ屋（UVレジンアクセサリー）

YABU屋（雑貨、ワークショップ）

linlin7_parts_accessoryshop（アクセサリー、天然石、WS）

klee03（アフリカン雑貨の販売）

まるもめだか（メダカすくい、めだか販売）

koerin（陶器など手作り品の販売）

ohana.（ホイップデコ雑貨等）

Wild Berry（シフォンケーキ、焼き菓子）

IMPACT S（珈琲、ジンジャードリンク、カヌレ）

パンセ　デス　フルール（植物素材を使ったワークショップ）

craft  KIKI（クラフトかごバック、小物、雑貨）

ふ
れ
あ
い
の
森

休
憩
コ
ー
ナ
ー

屋外
2
3

5
1

41

1
2
3
4
5
6

E

ふ
れ
あ
い
の
森

休
憩
コ
ー
ナ
ー

ホワイエ

1階ロビー

大ホール

出入口

7
8

9

12
11

13

10

14

15

16

17

18

20

21

19

総合出入口

2

F

マ
ル
シ
ェ
　
販
売
ブ
ー
ス

マ
ル
シ
ェ
　
飲
食
ブ
ー
ス

キッチンカー

商工会事業者
飲食ブース

みんなで遊ぼう！コーナー
紙ひこうきをとばそう！13:30～14:30

大ホール
FE名古屋シュートゲーム

10:30～11:30/13:00～14:00
シュートが入ったら、

素敵な賞品がもらえるよ！

＊WS=ワークショップ

1

商工会事業者　飲食ブース　

駅前飯店（塩ラーメン、揚げパン）

海部のくちどけ（食パン、サンドイッチの販売）2
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	当日パンフomote240927.pdf




